2024 年 7 月 吉 日

お 取 引 様 各 位

ウエルシー製薬株式会社

【夏季休業日のご案内】

謹啓 平素は格別のご愛顧くださり心より御礼申し上げます。

さて、本年の夏季休暇についてお知らせ申し上げます。

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただくこととなりました。

お手数をかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。

末筆ながら貴社の益々のご繁栄を祈願申し上げます。

敬具

【休業日】

・  休業期間 8 月 10 日〜 8 月 18 日

・  受注最終日（休業日前納品分）8 月 7 日 15 時 （ジアキラー12％等一部商品は 8 月 6 日）

・  受注最終日（休業日後納品分）8 月 9 日

・  休業日前納品最終日 8 月 9 日

・  初回納品日（休業日前受注分）8 月 20 日

・  初回納品日（休業日後受注分）8 月 21 日

なお、大変注文が多くなることが予想されます。

納期指定日には対応できかねますのでご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

以上